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Rakkaat ystävät! 

Uusi armon vuosi 2023 on meille annettu ja on 
jännittävää nähdä, mitä se mukanaan tuo.  
Rukoukseni alkavaan vuoteen on Mirjami 
Lähteenkorvan runon alku: Jumala, minulle 
viipyvät askeleet suo. Viipyvät askeleet, on 
elämäntapa, joka pitää tietoisesti opetella. 
Viipyvät askeleet eivät  tarkoita pysähtynei-
syyttä, vaan askeleet vievät eteenpäin kiirehti-
mättä, määrätietoisesti,  tutkistellen. Viipyvät 
askeleet eivät kiirehdi, vaan odottavat sielun 
mukaan. Ne kuuntelevat Jumalan  askellusta, 
ajan hengitystä, ihmisten huokausta ja omaa 
sisintä.  

Joulukuun alussa evankeliset arabiseurakunnat  
viettivät hienoa yhteistä joulujuhlaa Nasaretin  
täydessä baptistikirkossa. Oli voimaannuttavaa  
yhdessä rukoilla, laulaa joululauluja, kuunnella  
joulurunoja ja -saarnaa. Lopuksi kirkon viereisen  
koulun pihalle oli katettu yhteyden jouluateria.  
Elias pyysi, että saisi jouluksi laulun, minkä hän  
saikin. Aivan ihmeellisellä tavalla tuottaja löysi 
aikaa äänitykseen, videokuvaukseen ja editointiin.  
Se oli todella mukava ja rohkaiseva kokemus koko 
perhekunnalle ja siunaus monille. 

Joulun  välipäivinä Elämän Leipä -seurakunta piti 
vielä oman kodikkaan joulujuhlan.
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Tänä lukuvuonna olemme eläneet  monien muutos-
ten  keskellä. Vanhemman sukupolven työnkuvat  
vaihtuivat ja tehtävät siirtyvät nuorempien harteille. 
Syksyllä vietimme kapulanvaihtojuhlaa raamattu-
kerhossa ja viimeistä varhaisnuorten leiriä Ruutin 
kanssa päätösjuhlineen.  
Tilaisuudessa muisteltiin niitä 20 vuotta, joiden 
aikana Ruut ja Valon talon KK-ryhmät (King's Kids) 
ovat saaneet yhdessä tehdä merkityksellistä työtä  
lasten ja nuorten parissa opettaen heitä ”Tunne  
Jumala ja tee Hänet tunnetuksi” periaatteella.
Oli koskettavaa nähdä vuosien varrelta  KK- perhettä 
sekä heprean- että arabiankielisistä ryhmistä kiittä-  
mässä yhdessä Jumalalle annetusta muuttuneesta 
elämästä.

Ennen joulua pyydetyt luvat vankilaan tulivat viimein 
joulun jälkeen. Nawal Barhum lähetti minulle  
koskettavan viestin ensimmäisen vierailun jälkeen: 
”Kiitos rakas Pirkko, että lähetit puolisosi  autoineen 
palvelemaan kanssamme. Hänellä on erityinen 
voitelu Jumalalta ja haluamme ottaa hänet  mukaan 
aina kuin on mahdollista.” On todella ihmeellistä, 
miten Herra antaa Eliakselle tilanteeseen sopivan 
sanoman, ja hänen äänensä on sen verran kuuluva, 
että ulkopuolella ollut vankilan rabbikin puristi lujasti 
Eliaksen kättä merkiksi, että hän piti sanomasta. 
Vankilatiimin vierailut jatkuvat tammikuun ajan 
Israelin 25 vankilassa, joten muistetaan niitä 
rukouksin. 



Loppiaisena Ebenezerin johtaja Johnny  Khouryn 
luovutti manttelinsa uudelle  johtajalle, David 
Philipsille, joka siunattiin  tehtävään. Johnny on 
hoitanut työnsä upeasti, mutta vaativa tehtävä 
sodan, alati  kiristyvien vaatimusten ja koronapan-
demian keskellä ovat uuvuttaneet. Johnny on  
kutsuttu opettajaksi Raamattu collegeen. Kodin 
asukkaat, entinen ja nykyinen henkilökunta, ystävät 
ja monet  seurakuntien johtajat olivat koolla  
muistelemassa lämmöllä Johnnyn johtajakautta 
Beit Eliahu -seurakunnassa.

Tulin Haifaan samana kesänä, jolloin Johnny 20 
vuotta sitten aloitti johtajana. On ollut suuri  
etuoikeus elää tätä merkityksellistä ajanjaksoa 
yhdessä rakkaan Ebenezer-perheen kanssa ja osana
messiaanista liikettä. Upeaa on myös ollut olla KK-
Israelin ja KK-Jerusalemin työyhteydessä sekä 
osallistua evankelisten arabiseurakuntien toimin- 
taan Eliaksen rinnalla.  Oli koskettavaa nähdä 
vuosien varrelta  KK- perhettä sekä heprean- että 
arabiankielisistä ryhmistä kiittämässä yhdessä 
Jumalalle annetusta muuttuneesta elämästä. 
Aikanaan Elias on ollut kauppiaana näille Haifan 
hengellisille johtajille ja heidän rukoustensa 
kohteena.  

Suomalaiset lähetit ovat jo sadan vuoden ajan 
saaneet olla eri järjestöjen kautta opettamassa  
Raamattua tässä maassa. Olemme saaneet palvella  

 sukupolvien ketjussa, jotta eri ikäiset ihmiset eri  
kansallisuuksista voisivat oppia tuntemaan
 Jeesuksen.  Vaikka oma ketjun pätkä on saattanut 
tuntua  vähäpätöiseltä, muutos yhdenkin ihmisen 
elämässä on voinut olla kokonaisuuden kannalta 
ratkaiseva. Ne, jotka piilossa parrasvaloista uskol-
lisesti hoitavat omaa leiviskäänsä, saattavat tuoda 
köyhän lesken roposten lailla arvokkaimman korren 
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Jeesuksen silmissä  työmme vaikuttavuus mitataan 
sydämen asenteella.  Esirukoilijoiden ja lähettäjien 
ketju on merkittävä osa lähetyksen historiaa. 
Sukupolvien ketjuun saamme siis  kiitollisena liittää 
myös oman polkumme pätkän ja rukoilla,  että se saa 
kantaa hedelmää Jumalan valtakuntaan. 

Elokuussa 2023 olli tarkoitus pitää tauko 
seurakuntavierailuista, mutta kutsuista on ollut vaikea
kieltäytyä, joten olemme käytettävissä  erityisesti 
niissä lähettävissä seurakunnissa, joissa emme viime 
kesänä käyneet ja muuallakin.  Käymme uuteen 
vuoteen hämmentynein mielin kaikesta siitä mitä 
maailmassa tapahtuu. Erityisesti  nyt on tarpeen 
laulun sanoin laskea saamiamme siunauksia yksitellen
ja kiittäen nähdä mitä Herra on elämässä tehnyt. 
”Count your blessings count them one by one…and 
see what God has done.” 

Kiitos rakkaat ystävät, ihanista korteista,
viesteistä, paketeista ja esirukouksista, jotka ovat

välittäneet rakkauttanne ja huolenpitoanne. 

Sinusta kiittäen, 

Pirkko, Elias, Daniel ja Samuel Said

Katso, minä teen uutta, nyt se puhkeaa taimelle,
ettekö sitä huomaa Jes. 43:18
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